ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

PODER EXECUTIVO
LEI COMPLEMENTAR N° 040, DE 11 DE MARCO DE 2016.

CtzHTIDAO ^
Certifico que este ato M
publicado na presente data DISPÕE SOBRE REAJUSTE DE VENCIMENTOS
Cocsizinho de Goiás - Go E SALÁRIOS DOS INTEGRANTES DO QUADRO

, 02 // DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ
/ V6mj20_/b__ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Oep. c
institucionais e JJrl&cos O PREFEITO MUNICIPAL faz saber que a CAMARÁ

MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS, Estado de Goiás, aprovou e eu sanciono
a seguinte lei:

Art. 1° - Ficam reajustados os valores dos vencimentos e
salários dos integrantes do Quadro do Magistério Público Municipal, constantes na
Tabela de Vencimentos do Anexo IV, da Lei Complementar n° 014, de 29 de
dezembro de 2010, que passa a vigorar com as modificações do Anexo único desta
Lei.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos a partir de 1° de Janeiro de 2016, revogando-se as disposições
contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COCALZINHO DE
GOIÁS, ESTADO DE GOIÁS, aos 11 dias do mês de Março de 2016.

GONÇALVES RIBEIRO
Prefeito Municipal

Rua 03 Quadra 07 Área Especial S/N Cocalzinho de Goiás - Estado de Goiás
CEP: 72.975-000 TEL. 62-3339-1538

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

PODER EXECUTIVO
ANEXO ÚNICO

(ANEXO IV DA LC 014/2010)
TABELA DE VENCIMENTOS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DE COCALZINHO DE GOIÁS

REFERÊNCIA

TEMPO

NÍVEL
IA - 30
IA -40
1-20
i -30
1-40
11-20
U -30
11-40
III- 20
III - 30
III - 40

Oa3

A
1.601,73

2.135,64

1.121,21

1.681,82

2.242,42

1.154,85

1.732,27

2.309,69

1.177,94

'1.766,92

2.355,89

3 a4

B
1.649,78

2,199,71

1.154,85

1.732,27

2.309,69

1.189,49

1 .784,24

2.378,99

1.213,28

1.819,92

2.426,57

4a 6

C
1.699,28

2.265,70

1.189,49

1.784,24

2.378,99

1.225,18

1.837,77

2.450,36

1.249,68

1.874,52

2.499,36

6a8

D
1.750,25

2.333,67

1.225,18

1.837,77

2.450,36

1.261,93

1.892,90

2.523,87

1.287,17

1.930,76

2.574,34

8 a 10

\

1.802,76

2.403,68

1.261,93

1.892,90

2.523,87

1.299,79

1.949,69

2.599,58

1.325,79

1.988,68

2.651,57

10a 12

F
1.856,84

2.475,79

1.299,79

1.949,69

2.599,58

1.338,78

2.008,18

2.677,57

1.365,56

2.048,34

2.731,12

^\2^U

G
1.912,55

2.550,07

1.338,78

2.008,18

2.677,57

1.378,95

2.068,42

2.757,90

1.406,53

2.109,79

2.813,05

74a 16

_JJ_J
1.969,93

2.626,57

1.378,95

2.068,42

2.757,90

1.420,32

2.130,47

2.840,63

1.448,72

2.173,08

2.897,45

76a 18

l
2.029,02

2.705,36

1.420,32

2.130,47

2.840,63

1.462,93

2.194,39

2.925,85

1.492,18

2.238,28

2.984,37

18 a 20

J
2.089,89

2.786,53

1.462,93

2,194,39

2.925,85

1.506,81

2.260,22

3.013,63

1.536,95

2.305,43

3.073,90

20 a 22

K
2.152,59

2.870,12

1.506,81

2.260,22

3.013,63

1.552,02

2.328,03

3.104,04

1.583,06

2.374,59

3.166,12

22 a 24

L
2.217,17

2.956,23

1.552,02

2.328,03

3.104,04

1.598,58

2.397,87

3.197,16

1.630,55

2.445,83

3.261,10

24 a 26

M
2.283,68

3.044,91

1.598,58

2.397,87

3.197,16

1.646,54

2.469,80

3.293,07

1.679,47

2.519,20

3.358,93

26 a 28

N
2.352,19

3.136,26

1.646,54

2.469,80

3.293,07

1.695,93

2.543,90

3.391,86

1.729,85

2.594,78

3.459,70

28 a 30

O
2.422,76

3.230,35

1.695,93

2.543,90

3.391,86

1.746,81

2.620,22

3.493,62

1.781,75

2.672,62

3.563,49

QUADRO TRANSITÓRIO -AUXILIAR DE ENSINO
Ref.

385

386

Carga Horária

l -30
I -40

VALOR (R$)

R$ 880,00
RS 1.173,33

Rua 03 Quadra 07 Área Especial S/N Cocalzínho de Goiás - Estado de Goiás
CEP; 72.975-000 TEL. 62-3339-1538